

D.271.12-9.2019

Sochaczew, dnia 09.10.2019r.

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuków”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

1. W jaki sposób mają być wykonane kominy ponad stropem i połącią dachową?

Odpowiedź: Kominy nad stropem obłożone tynkiem cementowo-wapiennym a nad połącią dachu cegłą klinkierową.

2. Czy na ociepleniu stropu o grubości 30 cm należy wykonać wylewkę betonową lub ruszt drewniany zgodnie z dokumentacją projektową - przedmiar nie uwzględnia tej pozycji?

Odpowiedź: Na ociepleniu stropu należy wykonać ruszt drewniany (warstwy izolacji należy zachować zgodnie z projektem)

3. Czy okładzina ścienna ceramiczna ma być wykonywana na całej wysokości ściany, czy tylko do wysokości 200 cm - w przedmiarze jest na pełną wysokość ściany?

Odpowiedź: Okładziny ścienne ceramiczne mają być wykonane na całej wysokości ściany

4. Czy balustrady na tarasie mają być wykonane z drewna?

Odpowiedź: Balustrady na tarasie mają być stalowe zgodnie z przedmiarem.

5. Jakiego rodzaju urządzenia dotyczy pozycja nr 17 - "Aparaty elektryczne o masie do 5 kg - kurtyna powietrzna - 1 szt." w przedmiarze robót elektrycznych.

Odpowiedź: Pozycja nr 17 dotyczy kurtynę powietrzną nad wejściem do holu.

6. Czy podbitka dachowa z deski heblowanej musi mieć grubość 2,5 cm ?

Odpowiedź: Podbitka dachową należy wykonać zgodnie z przedmiarem – dopuszczone jest pocienienie podbitki

7. Czy umożliwienie komunikacji na dachu ma się odbywać poprzez wykonanie ocieplanego wylazu stropowego i wylazu dachowego, czy komunikacja ma być z zewnątrz (na rysunku nie oznaczono miejsca wejścia na dach)?

Odpowiedź: komunikacja na dachu ma się odbywać przez wylaz, wylaz należy wykonać w stropie nad szatnią

Z up. Wójta
Elżbieta Kowalczyk
Sekretarz Gminy